>

LATEN KALLISTUVA PIKALIITIN NTP10 18-22TON MEK. TF

I ]

Laadukas kallistuva pikaliitin +20ton koneisiin, Tappivdli 500mm, puominpddn max leveys 350mm. Kahdella
kallistus sylinterilld, mekaaninen lukitus. HB400 etukoukut ja vahvikkeet,

TEKNISET TIEDOT

Kiinnike 1:
Tunniste:

Paino:

| 4150,00 € alv 0%

500

NTP10
KH-2 kg

425Kkg

Vuosimalli:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

350

Mek,

2025

TF A=500 B=350

18 - 22 ton

70x100x120cm |
0.8 m3




AU

mm
28 30 AN

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




